
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 0800/2020 o poskytnutí služeb při nakládání s odpady, 
kterým se ruší příloha č.l a nahrazuje se přílohou č. 2.:

Rozsah sjednané služby a ceny odpadů pro rok 2021

Svoz kontejnerů o objemu 11001 se směsným komunálním odpadem;

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu Iks Ix měsíčně
Z toho cena za měsíc

Celkem za kalendářní měsíc: Kč bez DPH

Svoz popelnic o objemu 110 - 120 1 se tříděným plastem:

Počet ks a četnost svozu Cena bez DPH
Roční cena při svozu Iks lx měsíčně
Z toho cena za měsíc

Celkem za kalendářní měsíc: Kč bez DPH

Os

objednatel

vodovody
: Vv í V J '•< r;
28. říina Mariánské Hory,

Mgr. Franěk Petr 
ředitel Technických služeb

'zhotovitel

Dělnická 705, 749 01 Vítkov 
^p-.C0037m^C2G9&S74;




